КЫРГЫЗСКО-РОССИЙСКИЙ СЛАВЯНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Б.Н.ЕЛЬЦИНА

ПРИКАЗ

от О № 335-п

О стоимости образовательных услуг
среднего профессионального образования
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Указом Президента КР от 8 июля 2024 года № 180 «О внесении
изменения в Указ Президента Кыргызской Республики «О некоторых мерах по улучшению
системы оплаты образовательных услуг и обеспечению прозрачности финансовой
деятельности образовательных организаций от 10 декабря 2021 года № 557» и приказом
Министерства образования и науки Кыргызской Республики от 27 апреля 2021 года № 648/1
«Об утверждении Механизма оплаты стоимости за обучение на основе договора по
кредитной технологии»:

1. Установить для студентов 1 курса Колледжа КРСУ с 1 сентября 2024 года стоимость
образовательных программ в размере 99000 сомов.

2. Приложение № 2 приказа от 12 мая 2023 года № 163-Г1-считать утратившим силу.
3. Директору Колледжа Коноваловой И.А. принять его к исполнению.
4. Ответственному секретарю приемной комиссии Александрову П. В. разместить
стоимость образовательных услуг на официальном сайте КРСУ.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

экономике-главного бухгалтера О.Т. Жумабаева. /

Исполняющий обязанности ректора Д.В. Фомин-Нилов

Проректор по экономике-
главный бухгалтер О. Т. Жумабаев

Ответственный секретарь приемной
Комиссии П.В. Александров

Начальник финансово-
экономического управления

Начальник правового
управления

Директор Колледжа

Д.К. Байхомбаева

Н.В. Гречишников

И.А. Коновалова